
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20 ноября 2018 г.                №  64

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных
площадок для временного хранения твердых коммунальных
отходов на территории Панинского сельсовета Сосновского

муниципального района  Нижегородской области

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека
на территории Панинского сельсовета Сосновского муниципального района,
в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-
88  «Санитарные  правила  содержания  территорий  населенных  мест»,
администрация Панинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора 
ТКО на территории Панинского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области ( Приложение №1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории Панинского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Приложение №2).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава местного самоуправления О.В.Морозова



    Приложение № 1
                                                                                          к постановлению администрации 

Панинского сельсовета 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области
                                                                                                                        От 20.11.2018 г. № 64

РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Панинского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области

№
п/п

Местоположение
(площадок)

накопления твердых
коммунальных

отходов

техническая характеристика Собственник источник
образования

твердых
коммунальных

отходов

Кол-во 
контейнеров

 Объем 
контейнера

Вид покрытия площадь ограждения

1 с. Панино, ул. Молодежная 
в районе д. № 23.

 3 0.75 м3 Грунт 8м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Молодежная 
С.Панино д. 10- 
д.24, 

2 с. Панино, ул. Молодежная 
в районе д. № 4.

2 0.75 м3 Грунт 4 м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Молодежная с. 
Панино д. 1- 7

3 с. Панино, ул. Н.Сусловой в 
районе д. № 76

3 0.75 м3 грунт 8м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Н.Сусловой 
с.Панино  д. 70-
д.107, ул.Заводская
д.1-8.

4  с. Панино ул. Н.Сусловой в 
районе д. № 28

5 0.75 м3 грунт 12м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Н.Сусловой  д. 1-
д.40, ул.Н.Сусловой



д.116-135. 
ул.Советская  д.62-
81.

5 с.Панино ул Заводская в 
районе д. № 25

3 0.75 м3 грунт 8м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Заводская д.15-
д.29, ул.Н.Сусловой
д.47-67, д.113

6 с.Панино ул. Советская  в 
районе д.№  41

2 0.75 м3 грунт 4м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Советская д.2-61.

7 д.Рагозино, ул. Шуваловой в
районе д. № 15

3 0.75 м3 грунт 8м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Шуваловой д. 2-29.

8 д.Рагозино ул.Шуваловой в 
районе д.40

3 0.75 м3 грунт 8м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по 
ул.Шуваловой д.30-
51

9 д. Рагозино, ул. Шуваловой 
в районе д. № 70

8 0.75 м3 грунт 16м2 нет Администрация 
Панинскогосель
совета

Жилые дома по ул. 
Шуваловой д. 56-
70, ул.Заречная д.1-
30

10 д. Филюково, ул. Плохова в 
районе д. № 25

9 0.75 м3 грунт 16м2 нет Администрация 
Панинскогосель
совета

Жилые дома по ул. 
Плохова  д.3-
д.44ул.Садовая д.1-
37, ул.Зеленая д.1-
46

11 д. Филюково, ул. Плохова в 
районе д.№ 44а

1 0.75 м3 грунт 4м2 нет Администрация 
Панинского 
сельсовета

Жилые дома по ул. 
Плохова д. 46-47, 

                                                                 Ведомственные контейнерные площадки
12 с. Панино ул. Молодежная 1 0.75 м3 Бетоннные плиты 4 м2 Металлопро

фильный 
забор

Елизаровская 
НОШ

Школа

Планируемое строительство новых контейнерных площадок
13 с. Меледино 1 0.75 м3 Щебень 4м2 Металлопро Администрация Жилые дома по ул. 



ул.Мелединская в районе 
дома №45

фильный 
забор

Панинского 
сельсовета

Мелединская д. 2-
д.56.



  Приложение №2
                                                                                          к постановлению администрации 

Панинского сельсовета 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области
                                                                                                                        От 20.11.2018г. №64

СХЕМЫ
мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на

территории
Панинского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области






